de Souza Lima Junior, João Victor Ribeiro Aldinucci (suplente convocado) e Rita Eliza Reis da Costa Bacchieri.

Trata-se de Auto de Infração, DEBCAD: 37.254.749-4, lavrado contra o contribuinte identificado acima em 27/11/2009, no valor de R$ 59.088,24 (cinqüenta e nove mil, oitenta e oito reais e vinte e quatro centavos), acrescidos de juros e multa de mora, compreendendo as competências de janeiro/2004 a novembro/2008, relativo às contribuições previdenciárias sobre serviços prestados por cooperativas de trabalho médico que a empresa deixou de recolher, conforme determina o artigo 22, IV, da Lei nº 8.212/91.

[...]

João Victor Ribeiro Aldinucci (suplente convocado) e Rita Eliza Reis da Costa Bacchieri. 

 

 

Relatório 

Trata­se  de  Auto  de  Infração,  DEBCAD:  37.254.749­4,  lavrado  contra  o 
contribuinte  identificado acima  em 27/11/2009,  no valor de R$ 59.088,24  (cinqüenta  e nove 
mil,  oitenta  e  oito  reais  e  vinte  e  quatro  centavos),  acrescidos  de  juros  e  multa  de  mora, 
compreendendo as  competências de  janeiro/2004 a novembro/2008,  relativo  às  contribuições 
previdenciárias  sobre  serviços  prestados  por  cooperativas  de  trabalho médico  que  a  empresa